[事務連絡]

2 0 2 3 年 9 月 1 9 日

会員の皆様へ

福岡県アーチェリー協会

2024年 ナショナルチーム選考会(U18･U21含む) 参加申込受付について

このことについて、下記のとおりといたします。申込受付期間が短いため、参加をご希望

の方はお早めに申し込み手続きをお願いします。

記

１ 当協会内の申込締切  U18 ２０２３年 ９月２４日（日）２３：５９

             U21 ２０２３年 ９月２４日（日）２３：５９

             NT   ２０２３年１０月２２日（日）２３：５９

２ 申込方法

① 要項を熟読し、参加条件等を満たしているか確認してください。

② 2024 年ナショナルチーム選考会個人申請書（共通）（Excel）に必要事項を入力する。

※入力ミス・漏れ等が無いように確認をお願いします。

③ 「名前をつけて保存」で、ファイル名を「個人申請書（〇〇 〇〇）.xls」と

して保存する。※「〇〇 〇〇」は氏名を入力してください。

④ ③で保存した Excelファイルを下記のメールアドレスに送信してください。

福岡県アーチェリー協会事務局 渡邊 あて snabe758414@gmail.com

３ 申し込み後

選考結果が発表され、出場が決定したら参加費の支払いをお願いいたします。支払

方法は別途連絡いたします。

以上